

Rudersdal Revision
registrerede revisorer

RINGSTED OLIE A/S

CVR-nr. 27 97 17 17

Årsrapport 2022

Årsrapporten er forelagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. juni 2023

Bjørn Vibe Ringsted
Dirigent

Rudersdal Revision
registrerede revisorer
Oksemosen 4 2840 Holte
E-mail: kfs@rudersdalrevision.dk
Telefon: +45 30 31 06 66
Cvr. nr. 14 79 20 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet

RINGSTED OLIE A/S
Zinnsgade 5
2100 København Ø

CVR nr. 27 97 17 17

Telefon 70 20 70 40

Direktion
Bjørn Vibe Ringsted

Revisor
Rudersdal Revision
Registrerede revisorer
CVR-nr. 14 79 20 74

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af fyringsolie.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 591.277 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.144.312.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som anses for at have indvirkning på årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

	<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.134.151	1.719.583
Personaleomkostninger	1	<u>-372.396</u>	<u>-373.158</u>
Resultat af ordinær drift		761.755	1.346.425
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		<u>-3.718</u>	<u>-7.271</u>
Resultat før skat		758.037	1.339.154
Skat af årets resultat		<u>-166.760</u>	<u>-291.962</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>591.277</u>	<u>1.047.192</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overføres til næste år		-408.723	47.192
Foreslået udbytte for året		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Overført overskud i alt		<u>591.277</u>	<u>1.047.192</u>

RINGSTED OLIE A/S

BALANCE

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser		724.456	666.201
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		1.194.115	1.005.056
Tilgodehavender i alt		<u>1.918.571</u>	<u>1.671.257</u>
Likvide beholdninger		<u>136.606</u>	<u>153.331</u>
Likvide beholdninger		<u>136.606</u>	<u>153.331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.055.177</u>	<u>1.824.588</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.055.177</u>	<u>1.824.588</u>

BALANCE

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-355.688	53.035
Foreslået udbytte		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	2	<u>1.144.312</u>	<u>1.553.035</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>910.865</u>	<u>271.553</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>910.865</u>	<u>271.553</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.055.177</u>	<u>1.824.588</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2022 kr.	2021 kr.
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Gager og lønninger	358.864	358.864
Øvrige personaleomkostninger, herunder social sikring	13.532	14.294
Personaleomkostninger i alt	<u>372.396</u>	<u>373.158</u>
Gennemsnitlig antal ansatte		1

2 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af nominelt 500 stk. aktier á kr. 1.000. Ingen nyder særlige fordele.

3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.